宜蘭縣立南澳高級中學--簽核意見表
公文文號：1030005441

主旨：檢送「104年度永續校園局部改造計畫」申請說明會議程，惠請轉知所屬學校及同仁踴
躍報名參加，並依權責給予各參與人員公(差)假登記(或惠予課務排代)，請  查照。

意見 簽辦人員

擬請總務主任研習參加簽請長官核示

103/10/16 12:45

游淑敏組長
總務處

由職 以公假出席 11/12台北下午場次

103/10/20 08:46

羅弘維主任
總務處

知悉。

103/10/20 09:10

林賢能主任
人事室

如擬。

103/10/20 09:19

江子文校長
南澳高中

103/10/20 12:42

游淑敏組長
總務處